
kaco-LAB.会員（地域活動団体・クリエイター）のみなさまへ        

2021 年 1 月吉日 

東播磨生活創造センター「かこむ」 

運営：シミンズシーズ 

 

「ぼっくすぎゃらり～」（前期）展示グル－プ募集のご案内 

 

拝啓 平素より東播磨生活創造センター「かこむ」の事業にご理解とご協力を賜り、ありがとう

ございます。2021 年度前期（4～9 月）のぼっくすぎゃらり～のご利用についてご案内申し上

げます。 

 
ぼっくすぎゃらり～は、「かこむ」１階の玄関前に設置して

いる書棚を利用して、活動紹介（パネル、写真、チラシ等）

や創作物の展示などを行うことができるスペースです。 

 

ぼっくすぎゃらり～の詳細はかこむＨＰをご覧ください。 

「かこむ ぼっくすぎゃらり～」で検索！ 

 

 
 

今回は以下のルールにて運用させていただきます。 

 
お申込みについては裏面へ 

１．利用期間  

   2021 年 4 月～2021 年 9 月 

(受付期間…2021 年 2 月１５日（月）～3 月 28 日（日）) 

２．その他 

  ・2 期連続でお申込みいただくことも可能ですが、申込み多数の場合は新規申込みの

グループを優先します。 

  ・2020 年度後期ぼっくすぎゃらり～をご利用のグル－プ様は、4 月 2 日（金）まで

に撤去お願いいたします。 

  （4 月 2 日時点で未撤去のグル－プ様の展示物はご利用のグル－プロッカーもしくは

ぼっくすぎゃらり～の下段空きスペースへ移動いたしますのでご了承ください。） 



「ぼっくすぎゃらり～」（前期）お申込み方法について 

 

１．申込み方法 

同封の申込書に記入いただき、FAX、もしくはかこむ窓口まで提出をおねがいします。 

Web フォームからもお申込みいただけます。（2/15 より受付開始） 

QR コードから読取→ 

 

2．展示場所の決定方法について 

「ぼっくすぎゃらり～」の展示位置については、希望番号をもとに利用グル－プ同士での話

し合いをし、展示場所を決定します。 

 

・４月３日（土）14 時～東播磨生活創造センタ－「かこむ」にて打ち合せ会を行いますの

でご参加ください。 

・新型コロナウイルス感染防止のため、今回はオンラインでも参加できますので、ご自宅か

らの参加も可能です。 

・打合せ会をスムーズにするため、希望の番号を申込時にお聞きすることにしています。申

し込み多数の場合は抽選となりますことご了承ください。希望番号の申込が複数ある場合

も抽選は３日に行います。 

・打合せ会に参加がむずかしい場合はご相談ください。 

 

3．今後のスケジュ－ル 

 

２/１５（月） 申込受付開始 

３/２８（日） 申込締切 

４/２（金） ２０２０年後期ご利用撤去締切 

４/３（土） 14:00- 展示場所打ち合せ会（かこむ又はオンライン）。展示開始 

 

ご不明な点がございましたら、「かこむ」までお問い合わせください。 

 

お問い合わせ 

東播磨生活創造センター「かこむ」 

運営：シミンズシーズ 

担当：菅岩・宮本 

TEL：079-421-1136 

 FAX : 079-421-1148 



2021 年度前期 ぼっくすぎゃらり～ 申込書 

記入日 2021 年  月  日 

団体名・屋号 

 

担当者名 

 

担当者ＴＥＬ 

 

【必須】担当者メールアドレス  ※「かこむ」からの連絡(場所の決定、展示期間など)は原則メールで行い

ます。パソコンからのメール受信が可能なアドレスをご記入ください。 

打ち合わせ会参加方法 日時：4月 3日(土) 14:00〜15:00 

かこむ  ・  オンライン 

※希望する参加方法に◯で囲んでください。オンラインは事前にメールで接続先 URL をお知らせします。 

展示内容（展示の内容や点数などをお書きください。）  

(例)活動写真 ２点、パネル １点 

 

 

展示目的（ぼっくすぎゃらり～を利用される目的をお書きください。） 

(例）写真の発表の場として、冊子の配布場所として、など 

 

 

希望する番号 ※１つご記入ください。希望者多数の場合は抽選で決定しますことご了承下さい。 

 

 

 

 

番 

＜ぼっくすぎゃらり〜番号一覧＞ 

 

確認事項（ご確認いただき、□に✔をお願いします。） 

□営利・宗教・政治目的や生きものに関する展示はしません。 

□利用中の事故、盗難などについては自団体で責任を負います。 

□その他、「かこむ」から要請があった場合は、対応します。 

本用紙をご記入の上、3 月 28 日(日)までにご提出ください。 

【重要】4 月 3 日（土）14：00～の打ち合わせ会に参加してください。 

 
かこむ   FAX 079-421-1148 

      MAIL kitene@kacom.ws 


